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КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное автономное учреждение Московской области 

«Научно-исследовательский и проектный институт градостроительства» 

(ГАУ МО «НИиПИ градостроительства»)  

 
143960, Московская область, г. Реутов,  проспект Мира, д. 57,  помещение III, тел: +7 (495) 242 77 07,niipi@mosreg.ru 
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Руководитель мастерской ЦОГД  П.С. Богачев 

Зам. начальника отдела № 3 МГП  Н.В. Макаров 
 

Главный градостроитель  П.С. Богачев 

Главный инженер  А.Н. Чуньков 

Руководитель мастерской  Н.В. Макаров 
 

Главный градостроитель  П.С. Богачев 

Главный инженер  А.Н. Чуньков 

Руководитель мастерской  Н.В. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

2024 

 

 Ф
И

О
, 

п
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а 

в
и

зи
р

о
в
ан

и
я
 Т

ех
о

тд
ел

о
м

 

 
 

 

mailto:niipi@mosreg.ru


2 

 

Перечень земельных участков, включаемых в границы населенного пункта, 

в отношении которых Комитетом лесного хозяйства Московской области 

утверждены акты об изменении документированной информации 

государственного лесного реестра 

№ 
Номер 

документа 

Дата 

документа 

Кадастровые номера 

земельных участков 
Категория земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь, 

кв. м 

1 
1/2/06-

01/2020 
31.01.2020 

50:20:0020321:761 (в 

настоящее время 

размежеван на ЗУ 

50:20:0020321:3866 и 

50:20:0020321:3867) 

Земли населенных 

пунктов 

Производственная 

деятельность 
3653 

2 
8853/2/06-

01/2022/ЛА 
18.10.2022 50:20:0020321:840 

Земли населенных 

пунктов 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

12253 

3 
23428/2/06-

01/2022/ЛА 
20.12.2022 50:20:0020315:137 

Земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

918 

4 
9897/2/06-

01/2022/ЛА 
19.10.2022 50:20:0020321:859 

Земли населенных 

пунктов 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

3974 

5 
8226/2/06-

01/2022/ЛА 
17.10.2022 50:20:0020321:841 

Земли населенных 

пунктов 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

11257 

6 
9872/2/06-

01/2022/ЛА 
19.10.2022 50:20:0020315:89 

Земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1055 

7 
9538/2/06-

01/2022/ЛА 
19.10.2022 50:20:0020321:858 

Земли населенных 

пунктов 

под земли общего 

пользования занятыми 

проездами 

5090 

8 
9440/2/06-

01/2022/ЛА 
19.10.2022 50:20:0020315:355 

Земли населенных 

пунктов 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

43 

9 
8296/2/06-

01/2022/ЛА 
17.10.2022 50:20:0020321:910 

Земли населенных 

пунктов 

для жилищного 

строительства и 

ведения личного 

подсобного хозяйства 

878 

10 
8301/2/06-

01/2022/ЛА 
17.10.2022 50:20:0020321:839 

Земли населенных 

пунктов 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

15336 

11 
8265/2/06-

01/2022/ЛА 
17.10.2022 50:20:0020321:114 

Земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

4467 

12 
62240/2/06-

01/2023/ЛА 
13.10.2023 50:20:0020321:3863 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

для 

сельскохозяйственного 

производства 

4096 

 


